



mudra lifestyle ltd.

Regd. Office :
5129-41, D-Wing, 5th Floor,
Oberoi Garden Estate,
Chandivali Farms Road,
Chandivali, Andheri (E),
Mumbai - 400 072.

Tel : +91-22-2847 2600 / 4097 2600/1/2
Fax : +91-22-2847 2603
e-mail : contact@mudralifestyle.com
Web : www.mudralifestyle.com

Date: April 11, 2012

To,
Corporate relation department
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
P.J.Tower,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub : Public Notice u/s 640B of the Companies Act, 1956

Please find enclosed herewith the Notice published in the English newspaper i.e. Free Press Journal and Marathi (Vernacular) newspaper i.e. Navshakti on 11th April, 2012 pursuant to provisions of Section 640B of the Companies Act, 1956.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours truly,
For Mudra Lifestyle Limited


Mihir Panchmatiya
Company Secretary

Encl. A/a

Newspaper - Free Press Journal

Date of Publication - 11/04/2012



MUDRA LIFESTYLE LIMITED

Regd. Office: 5129-41, D-wing, 5th Floor, Oberoi Garden Estates,
Chandivali Farms Road, Chandivali, Andheri (E), Mumbai 400 072
Telephone No: +91 22 40972600/01 Fax: +91 22 28472603

PUBLIC NOTICE

Pursuant to the provisions of Section 640B of the Companies Act, 1956, notice is hereby given to the members of the Company, that the Company intends to apply to the Central Government for its approval under Section 269 read with Schedule XIII and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 1956, for the appointment of Mr. Yangweon Yoo as Managing Director of the Company, Mr. Eung Kyun Shin and Mr. Kwang Hyuck Choi as Whole Time Directors effective from 30.09.2011 and Mr. Hong Jung Ho as Whole Time Director effective from 7.02.2012 on the terms, conditions and remuneration as contained in the EGM Notice dated 29.02.2012 which was placed, and approved by the shareholders at the Extra-Ordinary General Meeting held on 29.03.2012.

**FOR MUDRA LIFESTYLE LIMITED
BY ORDER OF THE BOARD**

Sd/-
**Mihir Panchmatiya
Company Secretary**

Dated: 09.04.2012

Newspaper - Navshakti

Date of Publication - 11/04/2012



मुद्रा लाईफस्टाईल लिमिटेड

नोंवणीकृत कार्या.: ५१३४-४१, डी-विंग, ५ वा मजला, ओबेरॉय गार्डन
इस्टेट्स, चांदीवली फार्मर्स रोड, चांदीवली, अंधेरी (पू), मुंबई ४०० ०७२
दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ४०९७२६००/०१ फॅक्स : +९१ २२ २८४७२६०३

जाहीर सूचना

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ६४० ब च्या तरतूदीना अनुसरून, याद्वारे कंपनीच्या सभासदांना सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या, अनुसूची XIII सहीत कलम २६९ आणि इतर तरतूदी लागू असल्यास, त्याअंतर्गत, २९.०२.२०१२ रोजीच्या ईजीएम सूचनेमध्ये समाविष्ट असल्याप्रमाणे अटी, शर्ती व मानधन, जे २९.०३.२०१२ रोजी झालेल्या विशेष सर्वसाधारण संभेमध्ये मांडण्यात व समभागधारकांच्या वतीने मंजूर करण्यात आले आहे, त्यानुसार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. यांगवेऑन यु, पूर्ण वेळ संचालक म्हणून श्री. युंग वयुन शिन आणि श्री. वंवांग ह्युक चौई ह्यांची ३०.०९.२०११ पासून आणि श्री. हांग जंग हो ह्यांची पूर्ण वेळ संचालक म्हणून १९.०२.२०१२ पासून नियुक्ती करण्याकरिता केंद्र सरकारची मंजूरी मिळवण्यासाठी अर्ज करण्याचा कंपनीचा विचार आहे.

करीता, मुद्रा लाईफस्टाईल लिमिटेड
मंडळाच्या आदेशावरून
स्वाक्षरी/-
मिहीर पंचमतिऱ्या
कंपनी सचिव

दिनांक : ०९.०४.२०१२